

Wunstorfer Shanty-Chor e. V.

vom Steinhuder Meer



Mitglied im Niedersächsischen Chorverband e.V. im DCV

28. Shanty-Chor Festival Steinhude Sonntag, 13. Juli 2025

Uhrzeit	
09.30 Uhr	Maritime Andacht
09.50 Uhr	Begrüßung
10.00 – 10:30 Uhr	Wunstorfer Shanty-Chor
10.40 – 11:10 Uhr	Shanty Chor Celle
11.20 – 11:50 Uhr	Shanty Chor Frische Brise
12:00 – 12:30 Uhr	SeemannsChor Bremerhaven
12.40 – 13:10 Uhr	Shanty-Chor-Lohnde
13.20 – 13:50 Uhr	Wunstorfer Shanty-Chor
14.00 – 14:30 Uhr	Shanty Chor Celle
14.40 – 15:10 Uhr	SeemamnnsChor Bremerhaven
15:20 – 15:50 Uhr	Shanty Chor Frische Brise
16:00 – 16:30 Uhr	Shanty-Chor-Lohnde
16.40 – 17:10 Uhr	Wunstorfer Shanty-Chor
17.20 Uhr	alle Chöre: Schlusslied

Auftritte jeweils 30 Minuten, 10 Minuten Umbaupause

Vorsitzender:
Vorsitzender:
Schatzmeister:
Schriftführer:

Hans-Jürgen Meuter Karl Heine Lambertus Völlink Wolfgang Kothlow Wiesenstr. 2c Am Schützenplatz 13 Ernst-Mandel-Str.5 Thomas-Mann-Str.8 31515 Wunstorf 31515 Wunstorf 31515 Wunstorf 31515 Wunstorf Tel: 05031 / 9605670 Tel: 05031 / 16123 Tel: 05031 / 9499535 Tel: 05031 / 14182